
KOMUNIKAT ZAWODÓW

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

19 lipca 2023

 

10000 metrów chód K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRAHOTOVA Anezka CZE Eugene (USA) 14-07-23Rekord Świata(U20) 42:47.25
DRAHOTOVÁ Anežka CZE Eugene (USA) 14-07-23Rekord Europy(U20) 42:47.25
KALMYKOVA Tatyana RUS Cheboksary (RUS) 08-05-10Rekord Europy(U20) 42:44
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(U20) 46:31.38
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Zaniemyśl 15-04-18Rekord Polski(U20) 46:04
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 48:30.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-19   08:00:54

1 130 Magdalena ŻELAZNA 04-04-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 47:47.262  PB   15

2 126 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51:45.796   <  12

3 281 Ewelina CYMBALIŃSKA 04-11-06 WLKS Nowe Iganie(MZ) 52:26.501  PB   10

4 554 Emilia WIŚNIEWSKA 05-02-04 UKS 12 Kalisz(WP) 54:13.8812   <  9

5 463 Kinga TOMASIK 04-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 56:07.2110     8

6 551 Olga ODZIEMEK 04-07-31 UKS 12 Kalisz(WP) 57:05.483   ~  8

7 73 Marta ZASADA 04-09-21 LKS Vectra Włocławek(KP) 58:12.684     7

8 240 Małgorzata ZADRĄG 05-01-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 58:59.418   <  7

9 72 Paulina WOJTCZAK 05-05-20 LKS Vectra Włocławek(KP) 60:37.687     6

10 603 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 62:30.765     5

11 225 Karolina GÓRNICKA 05-09-07 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 67:28.389     4

12 406 Zuzanna WENDT 04-09-06 KL Lechia Gdańsk(PM) 69:11.2111     

1000m 130 4:42.1 (4:42.1)
2000m 130 9:26.20 (4:44.13)
3000m 130 14:13.5 (4:47.3)
4000m 130 18:59.26 (4:45.82)

7000m 130 33:21.4 (4:48.1)
8/9km 130 38:12 (4:50)/43.02(4:50)

5000m 130 23:46.7 (4:47.4)
6000m 130 28:33.38 (4:46.77)

Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA

Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA
Magdalena ŻELAZNA
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19 lipca 2023

 

10000 metrów chód M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Zhen CHN Beijing (CHN) 10-09-18Rekord Świata(U20) 37:44
EMELYANOV Stanislav RUS Saransk 09-09-19Rekord Europy(U20) 38:28
BURAYEV Victor RUS Moskva (RUS) 00-05-19Rekord Europy(U20) 38:46.4r
KUCIŃSKI Beniamin AZS-AWF Katowice Kraków 01-06-09Rekord Polski(U20) 40:10
MÜLLER Jacek Lechia Gdańsk Zabrze 91-07-25Rekord Polski(U20) 40:42.83
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 44:00.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-19   09:12:05

1 341 Kacper GOŁĄBEK 05-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 48:15.861   <  15

2 342 Kacper ŁUC 05-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49:25.816     12

3 405 Dominik BARBUŻYŃSKI 04-03-18 KL Lechia Gdańsk(PM) 51:08.202   <~~ YC  TR 18. 10

4 339 Cristian IELO 04-12-15 LKS Stal Mielec(PK) 54:13.713   ~  9

5 553 Jan ROSIEWICZ 04-11-05 UKS 12 Kalisz(WP) 54:48.027     8

6 436 Wiktor GRUBECKI 04-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58:56.234     8

7 63 Mateusz KUKAWKA 04-07-22 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 60:01.078   ~  7

8 83 Kacper JARZEMBSKI 04-02-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 64:21.665   <  

1000m 341 4:46.5 (4:46.5)

Międzyczasy

2000m 341 9:36.07 (4:49.57)
3000m 341 14:25.4 (4:49.3)
4000m 341 19:14.79 (4:49.43)

7000m 341 33:50.3 (4:51.9)
8/9km 341 38:40 (4:50)/43:32(4:51)

5000m 341 24:05.7 (4:50.9)
6000m 341 28:58.46 (4:52.78)

Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK

Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK
Kacper GOŁĄBEK

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Świata(U20) 74.40
WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Europy(U20) 74.40
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 49.00

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-19  10:25:00

Start: 23-07-19   10:00:00

1 173 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.253 Q    

2 348 Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.709 Q    

3 13 Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 40.686 Q    

4 591 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.072 q    

5 329 Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów(OP) 36.725 q    

6 138 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 36.267 q    

7 470 Hanna MORGAŁA 04-05-30 RMKS Rybnik(SL) 36.188 q SB   

8 32 Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 34.521 q PB   

9 457 Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.294     

10 533 Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły(WP) 33.7410  PB   

11 552 Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz(WP) 32.0311     
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19 lipca 2023

I II III

37.73 42.25Oliwia JĘDRZEJCZAK

40.70Anna KICIŃSKA

37.77 39.74 40.68Alicja GNYP

29.49 38.07 xAleksandra KRZESICKA

36.72 36.11 36.60Oliwia DEBERT

x 36.26 xKinga PECYNA

30.89 x 36.18Hanna MORGAŁA

x x 34.52Marcelina SZYMANIAK

33.10 34.07 34.29Magdalena GNIDA

31.32 31.87 33.74Małgorzata PIECHOTA

31.22 32.03 xPaulina PACEŚ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno 44.101 Q    

2 GRUPA A Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki 42.251 Q    

3 GRUPA A Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 40.702 Q    

4 GRUPA A Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych 40.683 Q    

5 GRUPA B Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 39.722 q    

6 GRUPA A Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.074 q    

7 GRUPA A Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów 36.725 q    

8 GRUPA B Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy 36.683 q    

9 GRUPA A Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary 36.266 q    

10 GRUPA A Hanna MORGAŁA 04-05-30 RMKS Rybnik 36.187 q SB   

11 GRUPA B Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 35.894 q    

12 GRUPA A Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec 34.528 q PB   

13 GRUPA A Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 34.299     

14 GRUPA A Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły 33.7410  PB   

15 GRUPA B Inga ANDRYSZCZYK 04-02-11 UKS Filipides Teresin 32.045     

16 GRUPA A Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz 32.0311     

17 GRUPA B Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec 30.746     

18 GRUPA B Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 30.487     

19 GRUPA B Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 30.018     

20 GRUPA B Iza THRUN 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck 29.379     

GRUPA B Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock DNS     
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19 lipca 2023

Reakcja

200 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MBOMA Christine NAM Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Świata(U20) 21.81(+0.8)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 22.17*(+1.3)
BOCHINA Natalya URS Moskva (URS) 80-07-30Rekord Europy(U20) 22.19(+1.5)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 24.00

Bieg 1/4 Start: 23-07-19   11:17:34
Wiatr:+0.8 m/s

1 507 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.996 Q    0.180

2 154 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź(LD) 25.585 q    0.250

3 460 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.657 qB    0.263

4 451 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.068 qB SB   0.242

5 217 Maria ŚLIWKA 05-06-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.924     0.196

Bieg 2/4 Start: 23-07-19   11:23:38
Wiatr:+1.3 m/s

1 461 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.826 Q    0.204

2 226 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 25.275 q PB   0.176

3 136 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 25.817 qB    0.285

4 545 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 26.214     0.190

5 610 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.298  PB   0.170

Bieg 3/4 Start: 23-07-19   11:29:37
Wiatr:+1.2 m/s

1 616 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.605 Q PB   0.198

2 151 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 24.777 q PB   0.237

3 474 Anna BŁAŻYŃSKA 05-11-01 TS AKS Chorzów(SL) 25.898 qB    0.242

4 488 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 26.196 qB    0.275

5 434 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.564     0.192

6 388 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.243  SB   0.219

Bieg 4/4 Start: 23-07-19   11:35:40
Wiatr:+1.6 m/s

1 119 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm(LU) 24.937 Q    0.146

2 443 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.015 q    0.115

3 528 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin(WP) 25.806 qB    0.230

3 204 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 25.803 qB    0.163

5 152 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 26.148 qB PB   0.225

6 397 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.814     0.291
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19 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 24.601 Q PB   

2 Bieg 3 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 24.772 q PB   

3 Bieg 2 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom 24.821 Q    

4 Bieg 4 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm 24.931 Q    

5 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.991 Q    

6 Bieg 4 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice 25.012 q    

7 Bieg 2 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk 25.272 q PB   

8 Bieg 1 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź 25.582 q    

9 Bieg 1 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom 25.653 qB    

10 Bieg 4 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 25.80(792)3 qB    

10 Bieg 4 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin 25.80(792)3 qB    

12 Bieg 2 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary 25.813 qB    

13 Bieg 3 Anna BŁAŻYŃSKA 05-11-01 TS AKS Chorzów 25.893 qB    

14 Bieg 1 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 26.064 qB SB   

15 Bieg 4 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź 26.145 qB PB   

16 Bieg 3 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce 26.194 qB    

17 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 26.214     

18 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 26.295  PB   

19 Bieg 3 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa 26.565     

20 Bieg 4 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk 26.816     

21 Bieg 1 Maria ŚLIWKA 05-06-11 KS AZS AWF Warszawa 26.925     

22 Bieg 3 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 27.246  SB   

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Świata(U20) 74.40
WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Europy(U20) 74.40
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 49.00

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-19  11:20:00

Start: 23-07-19   11:00:02

1 584 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 44.106 Q    

2 459 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 39.722 q    

3 114 Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 36.681 q    

4 174 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.8910 q    

5 263 Inga ANDRYSZCZYK 04-02-11 UKS Filipides Teresin(MZ) 32.044     

6 26 Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 30.749     

7 566 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 30.488     

8 145 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 30.017     

9 412 Iza THRUN 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 29.375     

234 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) DNS3     
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19 lipca 2023

I II III

44.10Joanna MARSZELEWSKA

x 32.50 39.72Aleksandra SZCZYRBA

29.12 36.68 34.81Agnieszka LIPIEC

35.18 x 35.89Kinga KACZMAREK

32.04 x 29.49Inga ANDRYSZCZYK

30.19 x 30.74Antonina CZERNIAK

30.24 x 30.48Kornelia MAŁYCHA

30.01 x xPaulina KOMINEK

29.37 28.48 29.24Iza THRUN

Zuzanna MAŚLANA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno 44.101 Q    

2 GRUPA A Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki 42.251 Q    

3 GRUPA A Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 40.702 Q    

4 GRUPA A Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych 40.683 Q    

5 GRUPA B Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 39.722 q    

6 GRUPA A Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.074 q    

7 GRUPA A Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów 36.725 q    

8 GRUPA B Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy 36.683 q    

9 GRUPA A Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary 36.266 q    

10 GRUPA A Hanna MORGAŁA 04-05-30 RMKS Rybnik 36.187 q SB   

11 GRUPA B Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 35.894 q    

12 GRUPA A Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec 34.528 q PB   

13 GRUPA A Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 34.299     

14 GRUPA A Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły 33.7410  PB   

15 GRUPA B Inga ANDRYSZCZYK 04-02-11 UKS Filipides Teresin 32.045     

16 GRUPA A Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz 32.0311     

17 GRUPA B Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec 30.746     

18 GRUPA B Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 30.487     

19 GRUPA B Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 30.018     

20 GRUPA B Iza THRUN 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck 29.379     

GRUPA B Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock DNS     
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Trójskok M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAI Volker GDR Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Świata(U20) 17.50(+0.4)
MAI Volker GER Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Europy(U20) 17.50(0.4)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 15.20

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-19  11:21:00

Start: 23-07-19   11:00:00

1 596 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.213 Q SB   +1.6

2 540 Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.136 Q    -0.2

3 340 Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.945 Q    +0.3

4 541 Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.772 q SB   +0.8

5 295 Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.317 q PB   +0.5

6 207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.874  SB   +1.8

7 180 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.429     +1.3

8 131 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra(LB) 12.371     +0.9

9 392 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.328  PB   +0.5

10 125 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin(LU) 11.5910     +0.8

I II III

14.21Cezary WILK
+1.6

x 14.13Oscar PIŁAT
+1.9 -0.2

12.78 13.94Jakub RÓG
+0.8 +0.3

11.71 13.77 rFranciszek ZUTER
+0.1 +0.8

13.05 13.31 xNikodem BANIA
+2.8 +0.5 -0.4

12.87 11.60 rMarcin GRALEWSKI
+1.8 +0.9

11.27 12.42 xJędrzej KOTOWSKI
+1.5 +1.3 +0.7

12.02 12.37 12.11Oskar BĘBEN
-0.4 +0.9 -0.1

x 12.32 rDaniel KAMIŃSKI
+1.6 +0.5

x 11.59 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.0 +0.8 +0.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard 14.211 Q SB   

2 GRUPA A Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo 14.132 Q    

3 GRUPA A Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec 13.943 Q    

4 GRUPA B Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik 13.791 q    

5 GRUPA B Kacper JEDYNAK 04-10-08 RLTL Optima Radom 13.782 q    

6 GRUPA A Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo 13.774 q SB   

7 GRUPA B Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola 13.663 q PB   

8 GRUPA B Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 13.634 q PB   

9 GRUPA B Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki 13.545 q    

10 GRUPA B Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa 13.526 q PB   

11 GRUPA A Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.315 q PB   

12 GRUPA B Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk 13.007 q    

13 GRUPA A Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa 12.876  SB   

14 GRUPA B Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.828  PB   

15 GRUPA B Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło 12.589     

16 GRUPA A Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola 12.427     

17 GRUPA A Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra 12.378     

18 GRUPA A Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk 12.329  PB   

19 GRUPA B Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.2410  SB   

20 GRUPA A Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin 11.5910     

 

Trójskok M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAI Volker GDR Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Świata(U20) 17.50(+0.4)
MAI Volker GER Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Europy(U20) 17.50(0.4)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 15.20

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-19  11:30:00

Start: 23-07-19   11:00:01

1 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik(SL) 13.7910 q    +1.8

2 251 Kacper JEDYNAK 04-10-08 RLTL Optima Radom(MZ) 13.785 q    +0.6

3 182 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.666 q PB   +2.1

4 466 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 13.633 q PB   +0.2

5 170 Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.549 q    +1.2

6 206 Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.522 q PB   +1.6

7 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.004 q    +2.5

8 298 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.827  PB   +1.8

9 74 Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło(KP) 12.581     +0.5

10 563 Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.248  SB   +2.2

Strona 8

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-20 09:45:03



19 lipca 2023

I II III

13.11 13.67 13.79Krzysztof LUDWICZAK
+0.3 +0.5 +1.8

13.65 13.78 -Kacper JEDYNAK
+0.7 +0.6

13.34 13.63 13.66Maciej SZEWCZYK
+2.2 +1.3 +2.1

x 13.63 13.32Mateusz MISTEREK
+1.6 +0.2 -0.4

x 13.39 13.54Patryk BANASIAK
+1.5 -0.2 +1.2

12.80 12.93 13.52Jakub BYCUL
+1.2 +0.9 +1.6

13.00 12.91 12.94Jakub PTASIEWICZ
+2.5 +0.6 +1.6

x 12.50 12.82Antoni TRZEBUNIAK
+3.1 +0.4 +1.8

12.58 12.39 xBłażej DANKOWSKI
+0.5 +1.5 -0.3

12.15 x 12.24Jakub TOMYS
+1.0 -0.4 +2.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard 14.211 Q SB   

2 GRUPA A Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo 14.132 Q    

3 GRUPA A Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec 13.943 Q    

4 GRUPA B Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik 13.791 q    

5 GRUPA B Kacper JEDYNAK 04-10-08 RLTL Optima Radom 13.782 q    

6 GRUPA A Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo 13.774 q SB   

7 GRUPA B Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola 13.663 q PB   

8 GRUPA B Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 13.634 q PB   

9 GRUPA B Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki 13.545 q    

10 GRUPA B Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa 13.526 q PB   

11 GRUPA A Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.315 q PB   

12 GRUPA B Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk 13.007 q    

13 GRUPA A Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa 12.876  SB   

14 GRUPA B Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.828  PB   

15 GRUPA B Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło 12.589     

16 GRUPA A Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola 12.427     

17 GRUPA A Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra 12.378     

18 GRUPA A Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk 12.329  PB   

19 GRUPA B Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.2410  SB   

20 GRUPA A Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin 11.5910     
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Reakcja

200 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KNIGHTON Erriyon USA Eugene (USA) 21-06-27Rekord Świata(U20) 19.84(+0.3)
KNIGHTON Erriyon USA Baton Rouge (USA) 22-04-30Rekord Świata(U20) 19.49*(+1.4)
GULIYEV Ramil AZE Beograd (SRB) 09-07-10Rekord Europy(U20) 20.04(+0.1)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 21.30

Bieg 1/5 Start: 23-07-19   11:44:49
Wiatr: +0.1 m/s

1 385 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 21.156 Q    0.197

2 89 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 22.205 qB    0.160

3 7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka(DS) 22.228 qB PB   0.214

4 416 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 22.557 qB    0.183

5 337 Hubert BRYŁA 05-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 23.113     0.134

6 550 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 23.272     0.168

296 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNF4     0.210

Bieg 2/5 Start: 23-07-19   11:51:08
Wiatr: +0.6 m/s

1 78 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP) 22.347 Q    0.212

2 500 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.922  SB   0.127

3 476 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 23.096     0.202

4 371 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 24.353     0.161

297 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNF8     0.258

132 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) DNF5     0.192

Bieg 3/5 Start: 23-07-19   12:07:30
Wiatr: +0.5 m/s

1 565 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.666 Q    0.205

2 67 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(KP) 21.964 q PB   0.131

3 524 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.962 q PB   0.167

4 380 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 22.057 q    0.186

5 496 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 22.803 qB =PB   0.178

6 504 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.018     0.173

7 527 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin(WP) 23.145  SB   0.157

Bieg 4/5 Start: 23-07-19   12:11:55
Wiatr: +1.2 m/s

1 272 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 21.845 Q    0.162

2 301 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 21.874 q    0.137

3 501 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.087 qB    0.155

4 567 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.648 qB PB   0.159

5 280 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 22.686 qB    0.168

6 444 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 22.853     0.146

526 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września(WP) DNF2     0.121
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19 lipca 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 21.151 Q    

2 Bieg 3 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.661 Q    

3 Bieg 4 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk 21.841 Q    

4 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 21.872 q    

5 Bieg 3 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 21.96(952)2 q PB   

6 Bieg 3 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 21.96(957)3 q PB   

7 Bieg 3 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 22.054 q    

8 Bieg 4 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.083 qB    

9 Bieg 1 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota 22.202 qB    

10 Bieg 1 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 22.223 qB PB   

11 Bieg 2 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń 22.341 Q    

12 Bieg 5 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka 22.421 qB PB   

13 Bieg 1 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 22.554 qB    

14 Bieg 4 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 22.644 qB PB   

15 Bieg 4 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 22.685 qB    

16 Bieg 3 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 22.805 qB =PB   

17 Bieg 4 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 KS Sprint Bielsko-Biała 22.856     

18 Bieg 2 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.922  SB   

19 Bieg 3 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.016     

20 Bieg 2 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS Czwórka Żory 23.093     

21 Bieg 1 Hubert BRYŁA 05-06-12 LKS Stal Mielec 23.115     

22 Bieg 3 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 23.147  SB   

23 Bieg 1 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 23.276     

24 Bieg 2 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 24.354     

Bieg 2 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa DNFDNF     

Bieg 1 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa DNFDNF     

Bieg 4 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września DNFDNF     

Bieg 2 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra DNFDNF     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOSNA Mike GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Świata(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Świata(U20) 70.13
SOSNA Mika GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Europy(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Europy(U20) 70.13
STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 55.00

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-19  12:20:00

Start: 23-07-19   12:00:00

1 322 Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 52.7511 Q    

2 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 52.615 Q PB   

3 568 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.5910 q PB   

4 410 Szymon GROENWALD 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 45.578 q    

5 203 Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 42.721     

6 559 Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 40.489     
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7 580 Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa(WN) 39.123     

8 31 Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec(DS) 38.827     

9 582 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 30.214     

10 300 Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 28.216     

321 Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) NM2     

I II III

52.75Karol WAGNER

46.54 52.61Leon LEMAŃCZYK

46.03 x 48.59Patryk WITA

45.57 x xSzymon GROENWALD

x 42.72 xWiktor SIKORA

40.48 x 39.73Karol RODZIAK

x 37.89 39.12Mateusz EWERTOWSKI

35.16 38.82 38.46Karol ROZMYSŁOWICZ

x 30.21 xMarcel AMBROZIAK

x x 28.21Mateusz SALWA

x x xMateusz SOPA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 52.751 Q    

2 GRUPA A Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz 52.612 Q PB   

3 GRUPA B Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 51.951 Q    

4 GRUPA B Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 50.392 Q    

5 GRUPA B Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 48.603 q    

6 GRUPA A Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 48.593 q PB   

7 GRUPA B Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 46.284 q    

8 GRUPA B Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin 46.075 q    

9 GRUPA A Szymon GROENWALD 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck 45.574 q    

10 GRUPA B Kuba MACIOROWSKI 04-10-13 SKLA Sopot 44.846 q    

11 GRUPA B Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno 43.967 q    

12 GRUPA B Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck 42.968 q    

13 GRUPA A Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin 42.725     

14 GRUPA B Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 42.099     

15 GRUPA A Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 40.486     

16 GRUPA A Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa 39.127     

17 GRUPA A Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec 38.828     

18 GRUPA A Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno 30.219     

19 GRUPA A Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 28.2110     

20 GRUPA B Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin 27.4610     

GRUPA B Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice NM     

GRUPA A Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole NM     

GRUPA B Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05-02-05 UKS LA Basket Warszawa DNS     
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19 lipca 2023

Reakcja

100 m M PK

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TEBOGO Letsile BOT Cali (COL) 22-08-02Rekord Świata(U20) 9.91*(+0.8)
BROMELL Trayvon USA Eugene (USA) 14-06-13Rekord Świata(U20) 9.97(+1.8)
LEMAITRE Christophe FRA Novi Sad (SRB) 09-07-24Rekord Europy(U20) 10.04(+0.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/1 Start: 23-07-19   12:45:20
Wiatr: +0.5 m/s

1 298 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.913     0.146 PK

2 90 Kacper KARNAS 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.135     0.192 PK

3 87 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.516  PB   0.149 PK

88 Kamil CICHOWICZ 05-03-24 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS4     PK

 

200 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KNIGHTON Erriyon USA Eugene (USA) 21-06-27Rekord Świata(U20) 19.84(+0.3)
KNIGHTON Erriyon USA Baton Rouge (USA) 22-04-30Rekord Świata(U20) 19.49*(+1.4)
GULIYEV Ramil AZE Beograd (SRB) 09-07-10Rekord Europy(U20) 20.04(+0.1)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 21.30

Bieg 5/5 Start: 23-07-19   12:53:02
Wiatr: +1.4 m/s

1 6 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka(DS) 22.424 qB PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 21.151 Q    

2 Bieg 3 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.661 Q    

3 Bieg 4 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk 21.841 Q    

4 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 21.872 q    

5 Bieg 3 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 21.96(952)2 q PB   

6 Bieg 3 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 21.96(957)3 q PB   

7 Bieg 3 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 22.054 q    

8 Bieg 4 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.083 qB    

9 Bieg 1 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota 22.202 qB    

10 Bieg 1 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 22.223 qB PB   

11 Bieg 2 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń 22.341 Q    

12 Bieg 5 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka 22.421 qB PB   

13 Bieg 1 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 22.554 qB    

14 Bieg 4 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 22.644 qB PB   

15 Bieg 4 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 22.685 qB    

16 Bieg 3 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 22.805 qB =PB   

17 Bieg 4 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 KS Sprint Bielsko-Biała 22.856     

18 Bieg 2 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.922  SB   

19 Bieg 3 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.016     

20 Bieg 2 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS Czwórka Żory 23.093     

21 Bieg 1 Hubert BRYŁA 05-06-12 LKS Stal Mielec 23.115     

22 Bieg 3 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 23.147  SB   

23 Bieg 1 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 23.276     

24 Bieg 2 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 24.354     

Bieg 2 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa DNFDNF     

Bieg 1 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa DNFDNF     

Bieg 4 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września DNFDNF     

Bieg 2 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra DNFDNF     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOSNA Mike GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Świata(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Świata(U20) 70.13
SOSNA Mika GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Europy(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Europy(U20) 70.13
STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 55.00

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-19  13:25:00

Start: 23-07-19   13:00:00

1 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 51.953 Q    

2 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 50.3912 Q    

3 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 48.609 q    

4 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.286 q    

5 599 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 46.078 q    

6 420 Kuba MACIOROWSKI 04-10-13 SKLA Sopot(PM) 44.8410 q    
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7 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 43.962 q    

8 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 42.9611 q    

9 299 Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 42.094     

10 99 Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin(LU) 27.467     

16 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) NM5     

279 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05-02-05 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS1     

I II III

51.95Wojciech LEWKOWICZ

50.39Jakub BUCHWALD

45.78 48.60 xTobiasz MAZUR

46.28 x xTomasz OŚKIEWICZ

x 46.07 45.97Allan MATEL

41.01 44.84 xKuba MACIOROWSKI

39.25 43.96 42.33Karol KIJEWSKI

40.17 42.02 42.96Mateusz HELMAN

40.24 42.09 41.08Jakub GAWĄD

27.46 x xGabriel MĘDREK

x x xBartłomiej FIGAS

Gaurahari WOJCIECHOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 52.751 Q    

2 GRUPA A Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz 52.612 Q PB   

3 GRUPA B Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 51.951 Q    

4 GRUPA B Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 50.392 Q    

5 GRUPA B Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 48.603 q    

6 GRUPA A Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 48.593 q PB   

7 GRUPA B Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 46.284 q    

8 GRUPA B Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin 46.075 q    

9 GRUPA A Szymon GROENWALD 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck 45.574 q    

10 GRUPA B Kuba MACIOROWSKI 04-10-13 SKLA Sopot 44.846 q    

11 GRUPA B Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno 43.967 q    

12 GRUPA B Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck 42.968 q    

13 GRUPA A Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin 42.725     

14 GRUPA B Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 42.099     

15 GRUPA A Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 40.486     

16 GRUPA A Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa 39.127     

17 GRUPA A Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec 38.828     

18 GRUPA A Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno 30.219     

19 GRUPA A Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 28.2110     

20 GRUPA B Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin 27.4610     

GRUPA B Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice NM     

GRUPA A Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole NM     

GRUPA B Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05-02-05 UKS LA Basket Warszawa DNS     

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Świata(U20) 73.43
KOSONEN Silja FIN Vaasa (FIN) 21-06-28Rekord Europy(U20) 73.43
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 58.50

FINAŁ
Koniec:  23-07-19  15:35:00

Start: 23-07-19   14:30:00

1 338 Maria DUSZKIEWICZ 04-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 60.802     15

2 128 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.953  PB   12

3 69 Izabela DUDA 04-04-19 LKS Vectra Włocławek(KP) 51.806     10

4 439 Małgorzata PAŁASIŃSKA 04-02-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.769     9

5 546 Julia KOŹLAREK 05-06-20 OŚ AZS Poznań(WP) 48.3415  PB   8

6 469 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 RMKS Rybnik(SL) 45.9613     8

7 138 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 43.5312     7

8 115 Weronika MAJEK 05-08-19 KS Wisła Puławy(LU) 43.454  PB   7

9 457 Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 41.218  PB   6

10 95 Maria CZERWIŃSKA 04-06-04 AZS UMCS Lublin(LU) 39.9317     5

11 57 Lena POCHOWSKA 05-07-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 39.0211     4

12 127 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.567     3

13 19 Julita JOŚKO 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 36.7614     2
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14 412 Iza THRUN 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 31.875     2

15 17 Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 31.7310     2

16 116 Julia POSTÓJ 05-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 27.951     2

486 Zuzanna PAŁYGA 05-02-25 KKL Kielce(SK) DNS16     

I II III IV V VI

x 57.00 59.19 59.06 60.80 xMaria DUSZKIEWICZ

55.10 56.46 59.95 58.17 x 56.75Weronika KANIOWSKA

50.00 51.80 x 51.75 x xIzabela DUDA

44.96 x x 48.07 49.76 48.37Małgorzata PAŁASIŃSKA

46.38 x 47.29 x 45.32 48.34Julia KOŹLAREK

43.28 41.47 44.24 44.18 42.46 45.96Emilia GEMBALCZYK

x 41.83 x 43.29 x 43.53Kinga PECYNA

41.67 x 43.45 42.30 39.10 42.03Weronika MAJEK

36.73 39.66 41.21Magdalena GNIDA

38.42 39.93 xMaria CZERWIŃSKA

39.02 x xLena POCHOWSKA

x 38.56 xOliwia ORZECHOWSKA

34.58 x 36.76Julita JOŚKO

31.87 x xIza THRUN

31.73 x xEwelina GRUDZIEŃ

x 27.95 xJulia POSTÓJ

Zuzanna PAŁYGA

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MURTO Wilma FIN Zweibrücken (GER) 16-01-31Rekord Świata(U20) 4.71(i)
MURTO Wilma FIN Zweibrücken (GER) 16-01-31Rekord Europy(U20) 4.71i
WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 19-08-18Rekord Polski(U20) 4.31
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 4.10

FINAŁ
Koniec:  23-07-19  15:45:00

Start: 23-07-19   14:00:00

1 481 Natalia BISKUPSKA 05-08-16 KKL Kielce(SK) 3.8010  =PB   15

2 418 Natalia LEWANDOWSKA 05-09-04 SKLA Sopot(PM) 3.709     12

3 608 Zofia GABORSKA 04-08-04 OSOT Szczecin(ZP) 3.707     9.5

3 419 Wiktoria MACIEJEWSKA 05-08-30 SKLA Sopot(PM) 3.704  PB   9.5

5 387 Maria BARTEL 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.603     8

6 214 Julia SMOLARCZYK 05-07-13 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.302     7

7 24 Barbara KAMIŃSKA 05-10-11 MKS MOS Wrocław(DS) 3.106     7

8 432 Weronika LEWANDOWSKA 04-10-10 WKS Flota Gdynia(PM) 2.805 8

Strona 17

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-20 09:45:05



19 lipca 2023

9 23 Julia HERDA 04-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 2.801  SB   6

184 Kalina MARCINIAK 04-06-28 RKS Łódź(LD) NM8     

2.50 2.80 3.10 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.95

- - - - o o o o xxxNatalia BISKUPSKA

- - - - o o o xxxNatalia LEWANDOWSKA

- - - o o o xo xxxWiktoria MACIEJEWSKA

- - - - - o xo xxxZofia GABORSKA

- - - o xo xo xxxMaria BARTEL

- - o o xxxJulia SMOLARCZYK

- - xxo xxxBarbara KAMIŃSKA

xo xo xxxWeronika LEWANDOWSKA

xo xxo xxxJulia HERDA

- xxxKalina MARCINIAK

Reakcja

400 metrów pł K U20 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MCLAUGHLIN Sydney USA Fayetteville (USA) 18-04-27Rekord Świata(U20) 53.60
TIRLEA-MANOLACHE Ione ROU Göteborg (SWE) 95-08-11Rekord Europy(U20) 55.46
WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 59.40

FINAŁ B Start: 23-07-19   16:00:33

1 18 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 64.738  PB   0.355 6

2 242 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock(MZ) 64.736     0.315 5

3 313 Julia KLAMA 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 64.767     0.299 4

4 101 Alicja NOWAKOWSKA 05-11-20 AZS UMCS Lublin(LU) 64.873  PB   0.283 3

5 55 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 65.071  PB   0.203 2

6 357 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 65.304     0.263 2

7 330 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 65.802  SB   0.204 2

8 529 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin(WP) 66.685     0.249 2
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Reakcja

400 metrów pł K U20 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MCLAUGHLIN Sydney USA Fayetteville (USA) 18-04-27Rekord Świata(U20) 53.60
TIRLEA-MANOLACHE Ione ROU Göteborg (SWE) 95-08-11Rekord Europy(U20) 55.46
WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 59.40

FINAŁ A Start: 23-07-19   16:06:55

1 43 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław(DS) 58.557  PB   0.259 15

2 186 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 59.635  SB   0.320 12

3 239 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa(MZ) 59.734     0.240 10

4 312 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.846     0.262 9

5 310 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.608     0.217 8

6 224 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 62.733     0.165 8

7 105 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 AZS UMCS Lublin(LU) 64.792     0.201 7

8 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 65.271     0.249 7

Reakcja

400 metrów pł M U20 (91,4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BURRELL Sean USA Eugene (USA) 21-06-11Rekord Świata(U20) 47.85
BUDKO Vladimir URS Moskva (URS) 84-08-18Rekord Europy(U20) 48.74
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 52.25

FINAŁ B Start: 23-07-19   16:20:07

1 561 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 56.046  PB   0.225 6

2 71 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 56.224  SB   0.227 5

3 347 Emanuel CZUBA 05-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.425  PB   0.148 4

4 358 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 56.637  PB   0.276 3

5 455 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 MKS-MOS Katowice(SL) 57.228     0.271 2

6 140 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 57.373  PB   0.262 2

7 549 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 58.631  PB   0.181 2

8 365 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 60.352     0.160 2
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Reakcja

400 metrów pł M U20 (91,4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BURRELL Sean USA Eugene (USA) 21-06-11Rekord Świata(U20) 47.85
BUDKO Vladimir URS Moskva (URS) 84-08-18Rekord Europy(U20) 48.74
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 52.25

FINAŁ A Start: 23-07-19   16:27:13

1 148 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 52.486     0.288 15

2 187 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 53.518  PB   0.281 12

3 574 Sebastian MICHALAK 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 54.194  SB   0.210 10

4 308 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 54.865  SB   0.250 9

5 231 Tymoteusz KRAKOWIAK 04-06-09 MKS Polonia Warszawa(MZ) 54.977  PB   0.267 8

6 346 Jakub ARTYM 04-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 55.841     0.191 8

7 176 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.443     0.247 7

8 567 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 58.722     0.234 7

 

800 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JELIMO Pamela KEN Zürich (SUI) 08-08-29Rekord Świata(U20) 1:54.01
HODGKINSON Keely GBR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(U20) 1:55.88
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 2:07.00

FINAŁ Start: 23-07-19   16:34:33

1 266 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 2:08.436  PB   15

2 286 Zuzanna HAJDUK 04-11-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:08.635  PB   12

3 427 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:08.827     10

4 216 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:09.174     9

5 12 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:09.322     8

6 283 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:09.798  SB   8

7 165 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) 2:11.623     7

8 158 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:12.801  SB   7

400m 12 1:05.05 (1:05.05)

Międzyczasy

Aleksandra WIŚNIEWSKA
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800 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AMOS Nijel BOT London (GBR) 12-08-09Rekord Świata(U20) 1:41.73
BURGIN Max GBR Ostrava (CZE) 21-05-19Rekord Europy(U20) 1:44.14
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 1:49.60

FINAŁ Start: 23-07-19   16:48:25

1 97 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.225     15

2 48 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz(KP) 1:51.106     12

3 399 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:51.527     10

4 79 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń(KP) 1:51.903  PB   9

5 422 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot(PM) 1:52.974     8

6 353 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:53.498     8

7 163 Mikołaj GANCARZ 05-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD) 1:55.691     7

8 393 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:56.292     7

400m 399 54.96 (54.96)

Międzyczasy

Karol MAKIŁA

Reakcja

400 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Świata(U20) 49.42
BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Europy(U20) 49.42
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 54.45

FINAŁ B Start: 23-07-19   17:09:46

1 528 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin(WP) 58.226     0.277 6

2 273 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 59.087  PB   0.187 5

3 508 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 59.133     0.276 4

4 390 Alicja JAROCKA 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 59.144     0.260 3

5 46 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 BKS Bydgoszcz(KP) 59.525     0.223 2

6 208 Marta JACKOWICZ 05-07-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 59.981     0.171 2

7 172 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 61.378     0.289 2

8 415 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) 61.982     0.206 2
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Reakcja

400 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Steve USA Seoul (KOR) 88-09-28Rekord Świata(U20) 43.87
SCHÖNLEBE Thomas GDR Berlin (GER) 84-07-15Rekord Europy(U20) 45.01
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 47.50

FINAŁ B Start: 23-07-19   17:20:01

1 243 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock(MZ) 48.226  PB   0.171 6

2 477 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory(SL) 48.538  PB   5

3 416 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 49.117  =PB   0.237 4

4 294 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.244     0.121 3

5 375 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 49.553  SB   0.183 2

6 496 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 49.561  PB   0.217 2

7 381 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 49.652  PB   0.168 2

8 7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka(DS) 49.825     0.213 2

Reakcja

400 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Świata(U20) 49.42
BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Europy(U20) 49.42
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 54.45

FINAŁ A Start: 23-07-19   17:30:00

1 409 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 53.844  PB   0.177 15

2 456 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 55.096     0.226 12

3 573 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.473  PB   0.227 10

4 576 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.647  PB   0.246 9

5 547 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 56.235     0.220 8

6 615 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 56.698  SB   0.279 8

7 290 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.831     0.183 7

8 178 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 58.532     0.258 7
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Reakcja

400 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Steve USA Seoul (KOR) 88-09-28Rekord Świata(U20) 43.87
SCHÖNLEBE Thomas GDR Berlin (GER) 84-07-15Rekord Europy(U20) 45.01
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 47.50

FINAŁ A Start: 23-07-19   17:39:48

1 155 Maksymilian SZWED 04-08-06 AZS Łódź(LD) 45.705  PB   0.206 15

2 590 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 47.807  PB   0.268 12

3 449 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.964  PB   0.194 10

4 192 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.113  PB   0.194 9

5 394 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.358     8

6 524 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 48.766  PB   0.226 8

7 189 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 49.302     0.175 7

8 122 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.371     0.169 7

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOPRA Neeraj IND Bydgoszcz (POL) 16-07-23Rekord Świata(U20) 86.48
SIRMAIS Zigismunds LAT Bauska (LAT) 11-06-20Rekord Europy(U20) 84.69
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.50

FINAŁ
Koniec:  23-07-19  17:40:00

Start: 23-07-19   16:30:00

1 143 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 61.6510  PB   15

2 367 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.831  PB   12

3 382 Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk(PM) 58.9412     10

4 614 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.326     9

5 278 Jakub MICHAŁEK 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 56.324  PB   8

6 35 Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra(DS) 55.958     8

7 468 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 55.782  PB   7

8 269 Gustaw JANCIK 05-01-28 UKS Gepard Warszawa(MZ) 53.549     7

9 386 Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.1911  PB   6

10 366 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.747     5

11 356 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok(PD) 50.735     4

12 254 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 RLTL Optima Radom(MZ) 49.603     3
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I II III IV V VI

60.99 61.25 - 60.57 56.50 61.65Oskar HIKI

54.49 56.94 58.97 59.83 57.32 54.76Mateusz ŻYLIŃSKI

54.33 55.92 54.23 58.94 x 54.99Jan STASIOŁEK

55.26 55.89 x x x 56.32Jakub KRAWCZYK

52.68 56.32 x x 52.34 51.67Jakub MICHAŁEK

54.65 55.95 52.52 x x 52.59Mikołaj MATUSIAK

50.86 52.74 53.48 51.82 53.28 55.78Rafał SZOPNIEWSKI

53.54 x x x x xGustaw JANCIK

51.54 51.66 52.19Hubert ADAMCZYK

49.05 51.74 50.50Bartosz TARASZKIEWICZ

50.73 48.28 47.79Oskar KOSSAKOWSKI

44.94 48.15 49.60Bartosz MAJEWSKI

Reakcja

4x100 m K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAMAICA JAM Nairobi (KEN) 21-08-22Rekord Świata(U20) 42.94
GERMANY GER Grosseto (ITA) 17-07-23Rekord Europy(U20) 43.27
POLSKA POL Nairobi (KEN) 21-08-22Rekord Polski(U20) 44.31
Klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 45.75

Bieg 1/1 Start: 23-07-19   17:58:30

1 43 WLKS Wrocław(DS) 47.603 0.254 15

39 Łucja BLUM 05-02-22
44 Nadia NOWAK 04-03-24
42 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22
43 Paulina KUBIS 04-03-24

2 507 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 47.764 0.237 12

509 Julia PODRUCZNA 05-04-03
505 Oliwia KLAR 05-01-11
499 Dagmara ADAMCIO 05-11-14
507 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11

3 483 KKL Kielce(SK) 49.931 0.155 10

484 Oliwia MASTERNAK 04-07-27
488 Julia ZACHARZ 05-01-17
482 Alicja BOREK 05-05-14
483 Gabriela LIPIŃSKA 05-07-20

4 318 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 49.948     L0.260 9

317 Emilia MANDELA 05-12-30
320 Aleksandra RARÓG 05-05-25
311 Luiza GREGULEC 05-10-19
318 Natalia RACZKOWSKA 05-07-12
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5 397 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.222 0.155 8

398 Paulina WESSERLING 04-09-03
390 Alicja JAROCKA 04-05-18
388 Julia BYZDRA 04-02-09
397 Nadia SMOROŃ 05-03-04

109 KS Agros Zamość(LU) DQ5     TR 24.70.272
106 Aleksandra BEŃKO 05-03-17
107 Anna BIBIK 05-01-29
110 Roksana RAROT 04-05-05
109 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15

98 AZS UMCS Lublin(LU) DQ6     TR 24.70.245
94 Paulina CHMIEL 04-03-03

105 Natalia SZUKAŁA 05-08-29
102 Alicja RAK 04-04-09

98 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01
53 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF7 0.267

55 Alicja OKSANICZ 05-02-21
56 Anna OSTROWSKA 04-09-06
54 Majka MILAK 05-05-09
53 Kinga KOTEWICZ 05-04-03

Reakcja

4x100 m M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOUTH AFRICA RSA Nairobi (KEN) 21-08-22Rekord Świata(U20) 38.51
POLAND POL Nairobi (KEN) 21-08-22Rekord Europy(U20) 38.90
POLSKA POL Nairobi (KEN) 21-08-22Rekord Polski(U20) 38.90
Klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12-06-16Rekord Polski(U20) 40.73
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 40.25

Bieg 1/2 Start: 23-07-19   18:19:41

1 385 AML Słupsk(PM) 41.135  SB   0.245 15

380 Jan OSIŃSKI 05-11-09
372 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03
371 Szymon DEPTA 04-01-02
385 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18

2 504 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 41.217  SB   0.279 12

513 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22
503 Dawid GRZĄKA 04-04-30
501 Kacper CEGŁA 04-11-02
504 Michał JOPEK 05-07-28

3 601 MKL Szczecin(ZP) 42.266  SB   0.176 10

600 Mateusz PIETRAS 04-06-13
602 Jakub ZAWLIK 04-11-25
597 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14
601 Michał SZCZĘSNY 05-01-30

4 211 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 43.414  SB   0.238 8

207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19
212 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23
206 Jakub BYCUL 04-05-02
211 Jakub MAZUR 04-08-01
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5 90 UKS Czapla Białe Błota(KP) 45.168     0.319 7

92 Jan KĘDZIERSKI 04-11-16
91 Damian KAROW 04-02-12
87 Maksym BRODALA 05-01-18
90 Kacper KARNAS 04-10-03

Bieg 2/2 Start: 23-07-19   18:28:53

1 297 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.537  SB   0.105 9

298 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19
296 Oliwier FUJAK 04-11-11
295 Nikodem BANIA 04-08-18
297 Jakub PIETRUSA 05-02-18

2 510 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II(WP) 43.806     0.168 8

500 Karol BŁASZCZAK 05-04-02
514 Kacper ZIMNIAK 04-04-19
511 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11
510 Bartosz POLAK 05-05-04

3 7 GKS Start Długołęka(DS) 45.384     0.193 7

5 Kacper BIAŁEK 04-11-15
6 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03
9 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25
7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28

4 190 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 49.295     0.207 6

191 Ignacy WOJTASZEK 05-11-14
188 Bartek BAZANIAK 05-03-18
189 Hubert RUTOWICZ 04-07-04
190 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22

5 180 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 51.138     0.273
181 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25
179 Maksymilian ANDRZEJAK 05-02-15
182 Maciej SZEWCZYK 04-01-23
180 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 AML Słupsk 41.131 15 SB   

2 Bieg 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 41.212 12 SB   

3 Bieg 1 MKL Szczecin 42.263 10 SB   

4 Bieg 2 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.531 9 SB   

5 Bieg 1 KS AZS AWF Warszawa 43.414 8 SB   

6 Bieg 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 43.802 8    

7 Bieg 1 UKS Czapla Białe Błota 45.165 7    

8 Bieg 2 GKS Start Długołęka 45.383 7    

9 Bieg 2 UMLKS Pegaz Opoczno 49.294 6    

10 Bieg 2 MUKS Park Zduńska Wola 51.135     
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Skok wzwyż K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAHUCHIKH Yaroslava UKR Doha (QAT) 19-09-30Rekord Świata(U20) 2.04
MAHUCHIKH Yaroslava UKR Doha (QAT) 19-09-30Rekord Europy(U20) 2.04
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 1.80

FINAŁ
Koniec:  23-07-19  18:35:00

Start: 23-07-19   17:00:00

1 314 Katarzyna KOKOT 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.731     15

2 373 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) 1.706  SB   12

3 384 Emilia TWARDOWSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 1.707     10

4 581 Julia PIĘDZIAK 04-02-11 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 1.662  SB   9

5 605 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.629     8

6 305 Aleksandra KWAŚNY 04-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.625     8

7 318 Natalia RACZKOWSKA 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.628     7

8 606 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.6212     7

9 408 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.574  =SB   5.5

9 531 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.5713  PB   5.5

11 315 Agnieszka KROK 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.5714     4

12 612 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.5015     2.33

12 512 Daria RYBAK 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.5011     2.33

12 139 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.5010     2.33

8 Kinga KALEMBA 04-03-02 GKS Start Długołęka(DS) NM3     

1.50 1.57 1.62 1.66 1.70 1.73 1.77 1.80

- - o o o xo x-- xxKatarzyna KOKOT

- o o o o xxxHanna GRABOWSKA

- - o o xo xxxEmilia TWARDOWSKA

o xo o o xxxJulia PIĘDZIAK

o o xo xxxMartyna KONIECZKO

o xxo xo xxxAleksandra KWAŚNY

xo o xxo xx- xNatalia RACZKOWSKA

o xxo xxo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o o xxxOlga CZAJA

o o xxxHanna BINIAKIEWICZ

xo o xxxAgnieszka KROK

o xxxWiktoria PONIEWIERKA

o xxxDaria RYBAK

o xxxMartyna LEWANDOWSKA

xxxKinga KALEMBA
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AGUILAR Yulenmis CUB Edmonton (CAN) 15-08-02Rekord Świata(U20) 63.86
REBRYK Vera UKR Bydgoszcz (POL) 08-07-10Rekord Europy(U20) 63.01
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 51.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-19  18:55:00

Start: 23-07-19   18:05:00

1 598 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 51.7710  PB   15

2 391 Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 44.741     12

3 345 Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 40.872  PB   10

4 589 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 40.175     9

5 302 Gabriela JAWORSKA 05-05-09 WKS Wawel Kraków(MA) 39.286     8

6 453 Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice(SL) 37.804     8

7 459 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 36.898     7

8 133 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.359  PB   7

9 80 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKL Toruń(KP) 35.477     6

10 326 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 35.2011     5

11 26 Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 34.5312     4

12 520 Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 29.313     3

I II III IV V VI

49.65 x 51.77 x - rViktoriia DERKACH

x 42.86 44.74 42.54 x 42.02Natalia JASIŃSKA

x 39.02 36.12 40.62 x 40.87Aleksandra STRZAŁKA

39.28 37.99 37.71 40.17 x 38.34Magdalena BANASIEWICZ

38.80 38.28 x 39.28 38.94 37.07Gabriela JAWORSKA

36.38 35.56 37.80 x 35.04 xKonstancja KUŚ

36.76 x 36.89 x x xAleksandra SZCZYRBA

34.78 x 36.35 35.84 36.12 xZuzanna MIERZEJEWSKA

34.80 33.88 35.47Olga POSZYTEK

34.97 x 35.20Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI

x 34.53 xAntonina CZERNIAK

x 29.31 xJagoda KACZOR
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2000 m przeszkody K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta WMLKS Nadodrze Powodow Częstochowa 16-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32

Bieg 1/1 Start: 23-07-19   19:00:22

1 362 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6:25.794  PB RP U20  15

2 489 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 6:49.277     12

3 458 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:54.281     10

4 334 Natalia CYGAN 05-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7:15.6010     9

5 450 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 7:41.078     8

6 564 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8:08.013     8

7 435 Olga DROŚ 04-10-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8:15.775     7

8 121 Kinga CZERWIŃSKA 05-09-25 MKS Unia Hrubieszów(LU) 8:26.169     7

9 267 Karolina SZKLARSKA 04-01-30 UKS Filipides Teresin(MZ) 9:17.626     

516 Julia DUTKA 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS2     

1000m 362 3:13.2Martyna KRAWCZYŃSKA

 

2000 m przeszkody M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TSIMINOS Arsenios GRE Athens (GRE) 80-10-02Rekord Świata(U20) 5:25.01
TSIMINOS Arsenios GRE Athens 80-10-02Rekord Europy(U20) 5:25.01
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

Bieg 1/2 Start: 23-07-19   19:13:47

1 245 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom(MZ) 5:48.9312  PB   15

2 250 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom(MZ) 5:51.213  PB   12

3 431 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:54.165  PB   10

4 452 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 5:59.781     9

5 350 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:02.854  PB   8

6 129 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 6:07.249  PB   8

7 333 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:12.6413     7

8 604 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:13.3210  PB   7

9 535 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6:14.062  PB   6

10 423 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork(PM) 6:15.226  PB   5

11 569 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6:16.3811  PB   4

12 4 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony(...) 6:22.167     3

13 62 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:31.388     
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1000m 245 2:58.01 (2:58.01)Adam BAJORSKI

Bieg 2/2 Start: 23-07-19   19:23:53

1 440 Radosław PORADA 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:25.617  PB   2

2 236 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 6:25.651  PB   2

3 428 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:27.398  PB   2

4 530 Paweł MARZYŃSKI 05-01-04 MKL Jarocin(WP) 6:27.4811  PB   2

5 430 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:29.3410  PB   

6 370 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 6:29.434  PB   

7 21 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6:43.132     

8 249 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 RLTL Optima Radom(MZ) 6:45.605     

9 160 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów(LD) 6:47.026  PB   

10 494 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań(WP) 6:56.803     

11 515 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 KS Stal Pleszew(WP) 7:00.719  PB   

1000m 440 3:09.47 (3:09.47)Radosław PORADA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom 5:48.931 15 PB   

2 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 5:51.212 12 PB   

3 Bieg 1 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom 5:54.163 10 PB   

4 Bieg 1 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec 5:59.784 9    

5 Bieg 1 Adrian PEMPUŚ 05-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 6:02.855 8 PB   

6 Bieg 1 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów 6:07.246 8 PB   

7 Bieg 1 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 6:12.647 7    

8 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 6:13.328 7 PB   

9 Bieg 1 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo 6:14.069 6 PB   

10 Bieg 1 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork 6:15.2210 5 PB   

11 Bieg 1 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn 6:16.3811 4 PB   

12 Bieg 1 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony 6:22.1612 3    

13 Bieg 2 Radosław PORADA 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa 6:25.611 2 PB   

14 Bieg 2 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 6:25.652 2 PB   

15 Bieg 2 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom 6:27.393 2 PB   

16 Bieg 2 Paweł MARZYŃSKI 05-01-04 MKL Jarocin 6:27.484 2 PB   

17 Bieg 2 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 6:29.345  PB   

18 Bieg 2 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 6:29.436  PB   

19 Bieg 1 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:31.3813     

20 Bieg 2 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6:43.137     

21 Bieg 2 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 RLTL Optima Radom 6:45.608     

22 Bieg 2 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów 6:47.029  PB   

23 Bieg 2 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań 6:56.8010     

24 Bieg 2 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 KS Stal Pleszew 7:00.7111  PB   

Strona 31

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-20 09:45:08


